DEUTSCHE BESTENLISTEN 2023

Deutsche Bestenliste Freiluft

Frauen

Hammerwurf 37. Platz
WJu23

Hammerwurf 24. Platz
Hammerwurf 49, Platz
WJu20

Hammerwurf 17. Platz
WwJuis8

Hammerwurf 7. Platz
W14

5km 5.Platz
2000 m 24.Platz
800 51. Platz
MJuU18

Diskus 32. Platz

Deutsche Senioren-Bestenliste 2022 Freiluft

48,58

48,58
38,08

48,58

58,01

19:15
7:07,91
2:27,03

42,22 m

Seniorinnen W 50

200 m 13. Platz
Hoch 4 Platz
Weitsprung 13. Platz
Dreisprung 1. Platz

Seniorinnen W 60

Hammerwurf 24. Platz

30,73

1,46 m
4,33 m
9,68 m

23,65

Heke Schwitters

Heke Schwitters
Amke Dirks

Heke Schwitters

Heike Schwitters

Talea Pfluger
Talea Pfluger
Talea Pfluger

Enno Dirks

Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl
Grit Kirchner-Fengkohl

Elke Georgs

Platzierungen Deutsche Meisterschaften 2023

Seniorinnen W 50

Hochsprung 4. Platz
wJu1is
Hammerwurf 3 kg 3. Platz

Hammerwurf Winterwurf 4. Platz

1,37

58,01
57,29

Grit Kirchner-Fengkohl

Heike Schwitters
Heike Schwitters

Aurich

Aurich
Moorhusen

Aurich

Rostock

Minkeboe
Verden
Hamburg

Papenburg

Moorhusen
Moorhusen
Moorhusen
Moorhusen

Moorhusen

Monchenglad.

Rostock
Halle

27.07.

27.07.
06.08.

27.07.

22.07.

25.08.
10.06.
23.09.

22.06.

04.07.
04.07.
04.07.
23.05.

04.07.

22.07.
25.02.



